АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

      02.03.2023                                                                          № 51

с. Екатеринославка

Об итогах районного конкурса

«Педагог года-2023»

02 марта 2023 года состоялся заключительный этап муниципального конкурса

«Педагог года 2023», в котором приняли участие 11 педагогов из 9 образовательных

организаций района.

Конкурс выявил имена творчески работающих педагогов, имеющих высокий

профессиональный рейтинг среди обучающихся, родителей, общественности.

На основании вышеизложенного и решения жюри приказываю:

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить звание «Педагог года-2023» в номинации «Учитель года» с

вручением диплома, памятной ленты и денежного приза Шишмарёвой Надежде

Андреевне, учителю русского языка и литературы МОУ СОШ №1 с.

Екатеринославка.

2. Присвоить звание «Педагог года-2023» в номинации «Воспитать человека» с

вручением диплома, памятной ленты и денежного приза Поздняковой Марине

Семеновне, воспитателю дошкольной группы МОУ СОШ п. Мухинский

3. Присвоить звание лауреата конкурса «Педагог года - 2023» в номинации

«Педагог-творец» с вручением диплома, памятной ленты и денежного приза

Марушенко Наталье Николаевне, воспитателю МДОБУ ДС п. Восточный.

4. Присвоить звание лауреата конкурса «Педагог года-2023» в номинации

«Педагог-новатор» с вручением диплома, памятной ленты и денежного приза

Коваленко Виктории Евгеньевне, воспитателю МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка

«Дюймовочка».

5. Присвоить звание лауреата конкурса «Педагог года-2023» в номинации

«Педагог-исследователь» с вручением диплома, памятной ленты и денежного приза

Косицкому Евгению Анатольевичу, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ

с.Новомихайловка.

6. Присвоить звание лауреата конкурса «Педагог года-2023» в номинации

«Педагог-мастер» с вручением диплома, памятной ленты и денежного приза

Кевельдженовой Алтыне Викторовне, учителю иностранного языка МБОУ СОШ с.

Николо-Александровка.

7. Присвоить звание лауреата конкурса «Педагог года-2023» в номинации

«Педагогический дебют» с вручением диплома, памятной ленты и денежного приза

Тарасенко Алене Сергеевне, учителю начальных классов МОУ СОШ №2 с.

Екатеринославка.

8. Присвоить звание лауреата конкурса «Педагог года-2023» в номинации

«Педагогический поиск» с вручением диплома, памятной ленты и денежного приза

Приходько Екатерине Евгеньевне, педагогу дополнительного образования МБУ ЦВР

с. Екатеринославка.

9. Присвоить звание лауреата конкурса «Педагог года-2023» в номинации

«Педагогическое вдохновение» с вручением диплома, памятной ленты и денежного

приза Безверхой Елене Сергеевне, педагогу дополнительного образования МБУ ЦВР

с.Екатеринославка.

10. Объявить благодарность руководителям образовательных организаций: Богдан

Татьяне Васильевне, директору МБОУ СОШ с. Николо-Александровка; Белогубец

Евгении Евгеньевне, директору МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка; Демиденко

Татьяне Васильевне, директору МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка; Калининой

Наталье Николаевне, директору МБОУ СОШ с. Новомихайловка; Кирилловой

Наталье Николаевне, заведующей МДОБУ ДС №3 с. Екатеринославка

«Дюймовочка»; Тищенко Виктории Андреевне, директору МБУ ДО ЦВР с.

Екатеринославка; Тучиной Надежде Александровне, директору МОУ СОШ п.

Мухинский; Шундрик Нине Анатольевне, заведующей МДОБУ ДС п. Восточный

«Тополек».

11. Рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить

участников районного конкурса «Педагог года -2023».

12. Ходатайствовать перед главой района о занесении на Доску Почета

победителей районного конкурса «Педагог года-2023»:

Шишмаревой Надежды Юрьевны, учителя русского языка и литературы МОУ

СОШ №1 с. Екатеринославка, победителя районного конкурса «Педагог года -2023» в

номинации «Учитель года»;

- Поздняковой Марины Семеновны, воспитателя дошкольной группы МОУ

СОШ п. Мухинский, победителя районного конкурса «Педагог года -2023» в

номинации «Воспитать человека».

Начальник управления образования                                                        Е.Н. Ишимникова

А.В. Петрусь

23-5-03

		2023-03-13T10:13:00+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	мною рассмотрен этот документ